DYSTYLARNIA PAROWA Markusa Braun w PIOTRKOWIE zaleca swą higieniczną resp. Anticholeryczną wódkę. 1731-10

OBЪЯВЛЕНИЕ.
Судебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ф. С. Робаковскій, жительствующій въ гор. Лодзи по Завадзкой улицѣ, подъ № 12, на основаніи 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 8 (20) Сентября 1892 г. въ 10 часовъ утра будетъ произведена публичная продажа движимаго имущества, принадлежащаго Рудольфу Пацольду, находящагося въ фабричномъ зданіи Васмута по улицѣ Мильна подъ N 821 R.S. состоящаго изъ обстановки въ фабричной конторѣ, тебемы и пражми разнаго качества и сорта, одъвеннаго для торговъ 205 руб.

8,000. Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądaney pożyczki Stowarzyszeni żechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia. Łódź, d. 5 (17) września 1892 r. Za Prezesa Dyrektor H. Konstadt. Dyrektor Biura A. Resiekt. 1926-1

WYŻEL bialo-żółto plamiaty zagaing! oddawca odbierze swiote wynagrodzenie. Ulica Piotrkowska N 606. 1919-3-1

Zaginął paszport, wydany z magistratu tutejszego na imię Józefa Kulczyckiego. Łaskawy znalazca raczy złożyć takowy w tutejszym magistracie.